
Id: 8D9F3967-0794-4E48-8925-D089D39AC4B3. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXII/198/14 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 15 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku 
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 8  ust.1, art. 96 ust. 2  i ust. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509), w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia  
10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2013 r. poz. 1024) Rada Gminy 
Ostrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/190/14 Rady Gminy Ostrowice w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 
w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2014 poz. 1459) ze względu na błąd pisarski wprowadza się zmianę w dacie podjęcia uchwały w brzmieniu 
następującym:  
„z dnia 27 lutego 2014 r.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 


